5广告2022年6月2日 星期四 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

http://www.hljnews.cn

（下转第六版）

根据中国银监会《中国银监会关于中国长城资产管理公司改制设

立中国长城资产管理股份有限公司有关事项的批复》（银监复【2016】

394号）文件精神，经哈尔滨市南岗区市场监督管理局核准，中国长城

资产管理公司哈尔滨办事处变更为“中国长城资产管理股份有限公司

黑龙江省分公司”。现根据国家的有关法律和国务院、财政部、人民银

行、最高人民法院的有关规定，中国长城资产管理股份有限公司黑龙

江省分公司依法向下列债务人、担保人及债务人、担保人的承继人就

下述全部债权及至债权被全部清偿完毕之日止所发生的利息主张权

利。现以公告方式通知下列债务人、担保人及债务人、担保人的承继

人在本公告发布后立即向中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省

分公司清偿债务，履行相应的义务。若债务人、担保人因各种原因发

生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请

相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清偿责任。

该批贷款债权及项下的资产拟进行处置，凡有意购买、合作者，请

与中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司联系。

注：本公告清单仅列示截至2005年4月30日的本金余额，借款人

和担保人及担保人的承继人应予偿还的利息余额按借款合同、担保合

同及中国人民银行的有关规定计算。（单位：人民币/元、外币/美元）

附：公告企业名单及相关内容。

地址：哈尔滨市南岗区红军街10号金融大厦 邮编：150001

联系电话：0451—53621701、53623007、53620232

特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司

2022年6月2日

中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司债权催收暨处置营销公告

无交叉人民币贷款 单位：人民币/元

序号

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

借款人

哈尔滨造纸三厂

哈尔滨造纸三厂

哈尔滨造纸三厂

哈尔滨造纸三厂

哈尔滨造纸三厂

哈尔滨造纸三厂

哈尔滨造纸三厂

哈尔滨造纸三厂

哈尔滨天路工业纸板厂

哈尔滨嘉滨彩铝有限公司

哈尔滨嘉滨彩铝有限公司

哈尔滨市耐火材料总厂（黑龙江中实（集团）股份有限公司哈尔滨耐火材料厂）

哈尔滨市耐火材料总厂（黑龙江中实（集团）股份有限公司哈尔滨耐火材料厂）

哈尔滨松花江工具有限公司

黑龙江经合国际信息传播有限公司

哈尔滨新霖现代建筑材料有限公司

哈尔滨亚麻集团有限公司

哈尔滨亚麻集团有限公司

哈尔滨亚麻集团有限公司

哈尔滨客车厂

哈尔滨环保制氢设备工业公司

哈尔滨环保制氢设备工业公司

哈尔滨环保制氢设备工业公司

哈尔滨轮胎厂

哈尔滨轮胎厂

哈尔滨成大精细化工公司

哈尔滨电表仪器厂

哈尔滨电表仪器厂

哈尔滨电表仪器厂

黑龙江省蓝盾服装厂

黑龙江省蓝盾服装厂

黑龙江省医药经贸公司

中国人民解放军81211部队农场

哈尔滨市物资回收综合贸易总公司

哈尔滨市朝阳化工厂

黑龙江环胜电子有限公司

哈尔滨市呼兰丰源饲料有限公司

哈尔滨市呼兰县兰电化工原料工业公司

哈尔滨市呼兰天然食品厂

哈尔滨工大呼兰粮油工业有限公司

哈尔滨市呼兰县华星机械加工厂

呼兰县新阳五金商店

中国兵工物资黑龙江公司经销处

哈尔滨鸿丰电脑喷绘有限公司

哈尔滨轻骑摩托车有限公司

哈尔滨市平房区联盟综合商场

哈尔滨市庆东燃油锅炉有限责任公司
哈尔滨轻工资产经营公司（哈尔滨轻工资产经营有限
责任公司、哈尔滨松江罐头厂）

哈尔滨市嘉业实业有限公司

哈尔滨市嘉业实业有限公司

哈尔滨天丰高新技术有限公司

黑龙江省轻工对外贸易公司

黑龙江省一面坡建筑材料厂

尚志市染织厂

尚志市苇河工商微薄木厂

哈尔滨市东北商贸发展有限公司

哈尔滨市隆滨印刷塑料制品厂

哈尔滨市助剂厂

黑龙江省油脂公司

五常市五常米粉厂

五常市五常米粉厂

五常市物资再生利用总公司（黑龙江省五常市物资再生利用总公司）

哈尔滨市查家粮食仓库

哈尔滨食品贸易公司

哈尔滨东方国际贸易公司

哈尔滨物资贸易中心汽车经营部

哈尔滨市鸿泽经贸有限公司

哈尔滨松江罐头厂

哈尔滨松江罐头厂

哈尔滨松江罐头厂

哈尔滨松江罐头厂

哈尔滨松江罐头厂

地方国营哈尔滨松江橡胶厂.（哈尔滨松江橡胶厂）

中化机集团黑龙江省石油化工机械厂

哈尔滨化工四厂

哈尔滨石油化工厂

哈尔滨石油化工厂

担保人

哈尔滨市轻工工程承包总公司

哈尔滨市乳品设备制造厂

哈尔滨白酒厂

哈尔滨制锅总厂

哈尔滨中国酿酒厂

哈尔滨酿酒总厂

地方国营哈尔滨轻工机械厂

地方国营哈尔滨轻工机械厂、哈尔滨市丰华包装材料商场

哈尔滨天路资产经营有限责任公司

哈尔滨铝加工厂

哈尔滨嘉滨彩铝有限公司

哈尔滨钢管厂

哈尔滨松花江工具有限公司

黑龙江经合国际信息传播有限公司

哈尔滨新霖现代建筑材料有限公司

哈尔滨亚麻纺织厂股份有限公司

哈尔滨变压器厂

哈尔滨制氧机厂

哈尔滨环保制氢设备工业公司

桦林集团总公司

哈尔滨市精密计数器厂

哈尔滨市精密计数器厂

哈尔滨轴承集团公司

黑龙江省新建建筑工程公司

哈尔滨华龙交通建设有限公司

友谊县麦芽厂

哈尔滨物资回收调剂贸易中心

哈尔滨市朝阳化工厂

哈尔滨市毛毛粤菜馆

哈尔滨市呼兰丰源饲料有限公司

哈尔滨市呼兰县兰电化工原料工业公司

呼兰县新阳五金商店

中国兵工物资黑龙江公司

哈尔滨鸿丰电脑喷绘有限公司

中国轻骑集团有限公司

哈尔滨市平房区新疆百货商场（哈尔滨市友协经济发展有限公司新疆商厦）

哈尔滨市黎明电力物资经销有限公司

哈尔滨天丰高新技术有限公司

哈尔滨建兴房地产综合开发公司

哈尔滨天丰高新技术有限公司

黑龙江省一面坡建筑材料厂

尚志市苇河工商微薄木厂

哈尔滨市华康房地产有限公司

哈尔滨粮油集团有限公司

五常市五常米粉厂

五常市五常米粉厂

黑龙江省五常市金属材料公司

黑龙江粮油集团有限公司

哈尔滨市诚意照明电子器材有限公司

哈尔滨东方国际贸易公司

哈尔滨物资贸易中心

哈尔滨中建房地产开发建设有限公司

哈尔滨啤酒厂

哈尔滨酿酒厂

哈尔滨轻工局

黑龙江省哈尔滨猪鬃工厂

哈尔滨华宇股份有限公司

哈尔滨石油化工厂

贷款本金（币种/单位）

500,000.00

500,000.00

1,000,000.00

1,800,000.00

1,000,000.00

500,000.00

910,000.00

400,000.00

4,913,000.00

1,850,000.00

300,000.00

1,180,000.00

3,270,000.00

280,000.00

900,000.00

21,454,000.00

252,170,000.00

3,000,000.00

1,116,620.11

12,800,000.00

800,000.00

1,630,000.00

68,185,000.00

38,491,000.00

6,690,000.00

585,611.98

2,770,000.00

88,980,000.00

150,000.00

4,396,185.00

4,900,000.00

3,190,000.00

1,300,000.00

8,750,000.00

4,800,000.00

40,000.00

5,465,000.00

3,680,000.00

900,000.00

16,000,000.00

590,000.00

100,000.00

2,600,000.00

650,000.00

1,800,000.00

2,000,000.00

2,480,000.00

2,500,000.00

500,000.00

70,000.00

10,000,000.00

1,500,000.00

1,710,000.00

50,000.00

100,000.00

200,000.00

24,000.00

10,160,000.00

113,680,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

597,200.00

10,400,000.00

960,000.00

2,520,000.00

500,000.00

500,000.00

47,023,000.00

7,000,000.00

3,500,000.00

1,070,000.00

2,900,000.00

39,986,000.00

40,154,000.00

99,976,000.00

26,900,000.00

5,000,000.00

序号

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

借款人

黑龙江肇东石油化工有限责任公司

海伦市亚麻原料厂

黑龙江中铁大西洋环保产业有限责任公司

黑龙江省庆安酿酒有限公司

黑龙江省庆安酿酒有限公司

黑龙江省庆安钢铁有限责任总公司

黑龙江省庆安钢铁有限责任总公司

黑龙江省绥化电机集团有限公司

黑龙江省绥化电机集团有限公司

黑龙江省绥化电机集团有限公司

黑龙江省绥化电机集团有限公司

黑龙江省绥化电机集团有限公司

黑龙江省绥化电机集团有限公司

黑龙江省沾河林业局

通北林业局

黑河浸出油厂

大兴安岭呼中林业局

大兴安岭松岭林业局

大兴安岭十八站林业局

大兴安岭塔河林业局

图强林业有限公司（图强林业有限责任公司）

大兴安岭阿木尔林业局

大兴安岭西林吉林业局

大兴安岭新林林业局

大兴安岭韩家园林业局

大兴安岭加格达奇林业局

齐齐哈尔造纸有限公司

桦林集团有限责任公司

桦林集团有限责任公司

佳木斯纸业集团有限公司

阿城市百货大楼

阿城市百货大楼

阿城市百货大楼

阿城市百货大楼

阿城市百货大楼有限责任公司

阿城市继电器综合商场（阿城继电器综合商场）

巴彦县百货公司第一商店

木兰县金泰塑料板厂

哈尔滨哈磁漆包线厂

哈尔滨哈磁漆包线厂

哈尔滨电磁线厂

哈尔滨电磁线厂

哈尔滨哈磁绕包线厂

哈尔滨哈磁绕包线厂

哈尔滨市金丽灯具总汇

哈尔滨市新艺轧辊制造有限责任公司

哈尔滨市昌胜水泥厂

黑龙江省隆泰贸易公司

黑龙江省隆泰贸易公司

哈尔滨市纺织工业供销公司

哈尔滨市纺织工业供销公司

哈尔滨北方橡胶厂

哈尔滨北方橡胶厂

哈尔滨北方橡胶厂

哈尔滨北方橡胶厂

黑龙江省粮油购储经营公司

黑龙江省粮油购储经营公司

哈尔滨家用电器设备厂

黑龙江金环贸易有限公司

黑龙江金环贸易有限公司

黑龙江金环贸易有限公司

黑龙江金环贸易有限公司

哈尔滨市瑞普食品有限公司

哈尔滨市利达金属门窗厂

哈尔滨市利达金属门窗厂

哈尔滨市利达金属门窗厂

哈尔滨市海亮建材有限责任公司

哈尔滨钢丝绳厂

哈尔滨钢丝绳厂

哈尔滨市太平综合商场

哈尔滨市太平综合商场

哈尔滨市计算机配件厂

哈尔滨鑫都美食娱乐城

黑龙江省三业医药有限公司

哈尔滨汉斯食品有限公司

哈尔滨市道里区建筑工程公司第六工程处

哈尔滨造纸三厂

哈尔滨造纸三厂

担保人

黑龙江肇东石油化工有限责任公司

海伦市亚麻原料厂

黑龙江中铁大西洋环保产业有限责任公司

黑龙江省庆安酿酒有限公司

黑龙江庆安制药股份有限公司

黑龙江省庆安钢铁有限责任总公司

黑龙江省庆安冶金水泥厂

黑龙江省绥化电机集团有限公司绥化市啤酒厂

绥化市啤酒厂

黑龙江北国酒业有限公司

黑龙江省绥化电机集团有限公司黑龙江北国酒业有限公司

绥化市小型拖拉机厂

黑龙江省绥化电机集团有限公司

黑龙江省沾河林业局

大兴安岭呼中林业局

大兴安岭松岭林业局

大兴安岭十八站林业局

大兴安岭塔河林业局

图强林业有限责任公司

大兴安岭阿木尔林业局

大兴安岭西林吉林业局

大兴安岭新林林业局

大兴安岭韩家园林业局

大兴安岭林业集团公司

黑龙江黑龙股份有限公司

阿城市百货大楼

阿城市百货一商店（阿城市第一百货商店）

阿城市糖酒公司批发站

阿城市百货大楼有限责任公司

阿城继电器集团有限公司

巴彦县百货公司第一商店

木兰县金泰塑料板厂

哈尔滨瓶盖厂

哈尔滨哈磁漆包线厂

哈尔滨哈磁漆包线厂

哈尔滨电磁线厂

哈尔滨哈磁绕包线厂

哈尔滨哈磁漆包线厂

哈尔滨市医疗器械厂

哈尔滨粮油机械厂

哈尔滨市昌胜水泥厂

黑龙江省粮油实业开发公司

黑龙江省油脂公司

哈尔滨卧虎毛纺织制品有限责任公司

哈尔滨市纺织工业供销公司

哈尔滨北方橡胶厂

哈尔滨橡胶厂

哈尔滨市化工七厂

哈尔滨市石油化工橡胶厂

黑龙江省粮油实业开发公司

黑龙江省粮食集团总公司

哈尔滨家用电器设备厂

大连华兴企业集团股份有限公司

哈尔滨建国建筑工程公司

黑龙江亚细亚高科技开发公司

黑龙江深蓝电子公司金利开发公司

哈尔滨市瑞普食品有限公司

哈尔滨中孚装饰有限责任公司

哈尔滨市中孚电容器厂

哈尔滨钢丝绳厂

哈尔滨恒升金属制品厂

哈尔滨市太平综合商场

哈尔滨市南直商城

哈尔滨市讯达电讯工程公司

哈尔滨市太平桥菜市场

哈尔滨天森实业发展有限公司

哈尔滨汉斯食品有限公司

哈尔滨高新技术产业开发区房屋建设开发总公司

哈尔滨市轻工建筑工程公司、哈尔滨市轻工业局

贷款本金（币种/单位）

25,520,000.00

39,111,000.00

11,749,000.00

16,690,000.00

13,780,000.00

23,570,000.00

5,965,000.00

1,700,000.00

6,000,000.00

16,610,000.00

5,000,000.00

600,000.00

1,900,000.00

147,460,000.00

44,960,000.00

73,984,000.00

108,940,000.00

59,830,000.00

83,560,000.00

107,240,000.00

53,100,000.00

60,030,000.00

77,440,000.00

105,640,000.00

27,120,000.00

5,140,000.00

10,000,000.00

41,250,000.00

452,600,000.00

91,000,000.00

623,000.00

2,209,000.00

140,000.00

977,000.00

2,580,000.00

262,000.00

991,000.00

1,300,000.00

6,740,000.00

3,600,000.00

4,170,000.00

2,730,000.00

860,000.00

1,690,000.00

399,000.00

3,000,000.00

5,170,000.00

23,000,000.00

11,940,000.00

32,000,000.00

1,090,000.00

29,230,000.00

400,000.00

253,868.20

200,000.00

13,000,000.00

25,580,000.00

96,000.00

10,000,000.00

31,000,000.00

17,560,000.00

7,000,000.00

5,400,000.00

100,000.00

500,000.00

150,000.00

200,000.00

21,290,000.00

5,939,000.00

478,000.00

100,000.00

250,000.00

3,577,594.00

360,000.00

500,000.00

300,000.00

9,170,000.00

6,000,000.00